«ªªª

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

APROVADO
Sala das Sessões 40 l “ [gf

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 73/2025

André Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa
Excelência, solicitar que após ouvido o plenário e se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste
Município a fim de realizar estudo de viabilidade para expandir o Projeto
So+ma ao comércio local.

O objetivo principal é integrar comerciantes locais ao So+ma para incentivar o
consumo consciente, estimular a economia local e ampliar o impacto social e
ambiental do projeto.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 31 de outub de 2025.

Qto,
André Trevisan Ga ardo

Vereador

.
(' .

« w — T' A »» vi
«2 :? A "7/ gif? .L-

íâwnwa'
Rua Subestação de Enologia, 2008 —Campo Largo — PR — CEP: 8360l-450

Fone/Fax: (41) 3392—1717/3392-1082/ 3392-3103
www.campolargo.pr.gov.br